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Valtionosuudet ovat osa kunnan tuloja, ja niillä rahoitetaan peruspalveluja 
ja opetus- ja kulttuuritoimen toimintaa. Peruspalvelujen osuus määritetään 
valtiovarainministeriössä, mm. kunnan väestön ikärakenteen, 
sairastavuuden ja työttömyyden perusteella. Luvut haetaan 
tilastokeskuksen kannoista, viimeinen vahvistettu vuoden loppu. Opetus- ja 
kulttuuritoimen osuudet arvioi opetus- ja kulttuuriministeriö, 
tilastokeskuksen ja KOSKI-kantaan syötetyn aineiston perusteella. Esi- ja 
perusopetuksen toteutuneista kotikuntakorvauksista lasketaan 
nettovaikutus, joka huomioidaan. Ammatillisen opetuksen kulut kunta arvioi 
itse. Lisäksi verotulomenetysten korvaukset huomioidaan. 

Tarkastus 

Tarkastukseen käytetään Kuntaliiton laskentataulukkoa pohjana. Etenkin 
peruspalveluiden osalta tiedot on jo täytetty ja tarkastettu. Opetus- ja 
kulttuuritoimen osalta kokonaisosuus on annettu, ja laskentapohjaa 
täyttämällä saa vertailuluvun. Ammattikoulujen osalta kulut arvioidaan 
kunnassa, ja annetaan kokonaiskuluna.  

Tarkastus vahvisti taulukon antamat tulokset. Tarkastuksen tekemisessä 
avusti Sivistystoimen erityissuunnittelija Daniel Silén. Sipoon kunnan 
kohdalla tulos on oikea. 

Tarkistus 

Mikäli kunnan tiedot (ja täten lasketut valtionosuudet) ovat oikeat; kunnalla 
on mahdollisuus pyytää tarkistusta muuttuneen taloudellisen tilanteen 
(kulurakenne) takia. Tätä kutsutaan harkinnanvaraiseksi valtionosuuden 
korotukseksi. Vuonna 2021 yhteensä 82 kuntaa haki tarkistusta, ja korotus 
myönnettiin 30 kunnalle. Vuonna 2022 haku on elo-syyskuussa. Sipoon 
kunnalla ei ole tarvetta tahi edellytyksiä hakea. 

Oikaisu 

Mikäli kunnan tiedot valtionosuuslaskelman jossain osassa ovat 
virheelliset, kunnalla on oikeus esittää oikaisua. Oikaisu ei ole 
harkinnanvarainen. Sipoon kunnalla ei ole tarkastuslaskennan perusteella 
aihetta esittää oikaisupyyntöä. 

Esittelijä / Föredragande Talousjohtaja / Ekonomidirektör Kivilevo Pekka 

Ehdotus / Förslag Kunnanhallitus merkitsee asian tiedoksi. Ei aiheuta toimenpiteitä vuonna 
2022. 
 
Kommunstyrelsen antecknar ärender för kännedom. Medför inga åtgärder 
år 2022. 

Käsittely / Behandling   



Päätös / Beslut Kunnanhallitus hyväksyi yksimielisesti esittelijän ehdotuksen. 
 
Kommunstyrelsen godkände enhälligt föredragandens förslag. 


